nº 23.607/2019 e alterações posteriores", para servidoras/servidores da Justiça Eleitoral do
Piauí, na modalidade Educação a Distância (EaD), com carga horária total de 16 (dezesseis)
horas-aula e previsão de cem vagas. CONTRATADO: OMNIA CONHECIMENTO E
TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 45.339.149/0001-38. VALOR TOTAL DA DESPESA: R$ 11.396,00
(onze mil trezentos e noventa e seis reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de
Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa -
Capacitação - PAC EJE, sob o Elemento de Despesa 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros
- Pessoa Jurídica.. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: